УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 16. 05". № 6^
г. Ленинск-Кузнецкий

Об изменении наименования
Муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного профессионального
образования «Научно-методический
центр» и утверждении Устава
Муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Научно-методический центр»

В соответствии со ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом
Кемеровской области - Кузбасса от 06.05.2024 № 46-03 «О преобразовании
ЛенинскКузнецкого городского округа, Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и
Полысаевского городского округа», решением совета народных депутатов Ленинск
Кузнецкого муниципального округа первого созыва от 28.10.2024 № 69 «Об
утверждении Положения об управлении образования администрации Ленинск
Кузнецкого муниципального округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить наименование Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования «Научно-методический
центр» на Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Научно-методический центр».

1.2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Научно-методический центр» в новой
редакции согласно приложению.

1.3. Уполномочить директора Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Научно-методический центр» Шубенкову
Юлию Владимировну произвести регистрацию Устава в установленном
законодательством порядке.

1.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования М.В. Дюкова